О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 28 августа 2004
года N 1428

Указ Президента Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N 1506
      П О С Т А Н О В Л Я Ю :
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 28 августа 2004 года N 1428 Указ
"Об утверждении Положения о Республиканской гвардии Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 2004 г., N 31, ст. 419) следующее изменение:

      в Положении о Республиканской гвардии Республики Казахстан, утвержденном
названным Указом:

      в пункте 8 цифру "93" заменить цифрой "27".

      2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      П р е з и д е н т
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан